申訴時間 案由 處理說明 註

1120215

案件編號：20230215T00009

頻道類別：綜合

頻道名稱：中天綜合台

節目(廣告)名稱：請繼續秉持台語 繼續強化台語市場發展

播出日期：112/02/15

內容類型：業者營運管理問題

申訴人認為不妥類別 針對特定頻道營運表達個人想法

申訴主旨：請綜合台繼續排播規劃台語

申訴內容：長期支持中天綜合台的觀眾朋友，在此要來向

節目部門建議，希望未來節目戲劇的排播方面，市場不僅

國語為主流市場，未來也能夠針對台語市場的趨勢走向，

也要來將台語納入頻道中的規劃安排播出，希望能夠提升

台語在頻道中，達到普遍化，增加台語能見度。

申訴時間：112/02/15 20:46

預計完成時間：112/02/22

您好，中天綜合台會將您寶貴的意見納入未來節目規劃考

量，感謝您對中天綜合台的支持與鼓勵。

1120215

案件編號：20230215T00008

頻道類別：綜合

頻道名稱：中天娛樂台

節目(廣告)名稱：請提升台語發音 增加台語市場的能見度

播出日期：112/02/15

內容類型 業者營運管理問題

申訴人認為不妥類別 針對特定頻道營運表達個人想法

申訴主旨：節目部請來規劃籌備

申訴內容：長期支持中天娛樂台的觀眾朋友，在此要來向

節目部門建議，希望未來節目戲劇的排播方面，市場不僅

國語為主流市場，未來也能夠針對台語市場的趨勢走向，

也要來將台語納入頻道中的規劃安排播出，希望能夠提升

台語在頻道中，達到普遍化，增加台語能見度。

申訴時間：112/02/15 20:43

預計完成時間：112/02/22

您好，中天娛樂台會將您寶貴的意見納入未來節目規劃考

量，感謝您對中天娛樂台的支持與鼓勵。

民國  112年2月份  中天電視客服暨申訴案明細表